Зачислить в ________класс                                                    Директору МОБУ СОШ с. Языково

«____»_________20_____  г.

Приказ №___ от _______20__г.                                                  _________________________

                                                                                                                   Ф.И.О

_______________________________________

(Ф. И. О.)

родителя/законного представителя

                                                                              ___________________________________
 (Ф. И. О. родителя/законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь)________________________________________________

_____________________________________________________________________________
( Ф.И.О. полностью)

дата рождения_________________, учащегося (учащуюсю) _______ класса ____________

_____________________________________________________________________________
(наименование ОУ)

на спортивно-оздоровительный этап в рамках регионального проекта Республики

Башкортостан «Здоровое поколение – сильный регион».

С программой спортивно-оздоровительных занятий ознакомлен(а).

Сведения о родителях:

1. Ф.И.О. матери (полностью): ___________________________________________________

_____________________________________________________________________________

2. Место работы и должность____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

3. Ф.И.О. отца (полностью): _____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

4. Место работы и

должность_____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

5. Домашний адрес (место

проживания)____________________________________________

_____________________________________________________________________________

6. Контактные телефоны:

Матери_______________________________________________________________________

Отца_________________________________________________________________________

«_____»_________________20____г.

Подпись_______________________          Расшифровка

подписи________________________